

אל:

חברת "פגסוס"

שלום.

הנדון: מכתב תודה והוקרה למדריך הטיול לרומא ודרומה (04-11.09.17) בועז לוגסי.

אשרי החברה שזכתה במדריך ברמת ידע ואנושיות כפי שפגשנו בטיולינו האחרון עם חברתכם. ואשרי הקבוצה שבועז הדריך והוביל במחוזות זרים להם. מהרגע הראשון שבועז יצר קשר איתנו חשנו שמדובר באדם שרצונו לעזור ולהכיר את האנשים שהוא הולך להוביל. כבר בשיחת הטלפון הראשונה שלו, אתנו, חשנו שהוא מתעניין בנו על מנת להכיר ולדעת פרטים עלנו. הרבה מדריכים עושים שיחות טלפון, אך מעטים הם אלה שאתה מרגיש מהרגע הראשון שבאמת הוא מעוניין בהכרות. גם בהמשך ההוראות והמידע ששלח נוכחנו לדעת כי מדובר באדם מסודר, ומקפיד על הפרטים הקטנים כמו על הגדולים, וזאת נוכחנו לדעת במשך ימי הטיול. בפגישתנו הראשונה בנתב"ג קיבל אותנו בסבר פנים מאירות עם מידע חיוני שנמסר לכל אחד מהקבוצה, ניתן היה לראות שהקדיש תשומת לב לפרטים שנכתבו על דפי המידע.

במשך הטיול הלך והתחזק אצלנו דמות של מדריך שכל כולו בשביל חברי הקבוצה. לעתים נראה שאינו מתחשב בעצמו, היה הראשון שהופיע בכל מקום, עם זה בחדר האוכל במלונות, עם זה במקומות המפגש שנקבעו לאחר חזרה מזמן חופשי. ראינו שהמסלול מתוכנן לפרטי פרטים לדיוק של עד לדקות.

כל זה אינו מביא אותנו לכתוב מכתב זה, אלא מקרה מיוחד, לא נעים, שקרה לאחד מחברי הקבוצה לכאורה יכול היה לומר לו תסתדר בעצמך, אך לא, הוא עזר לו וסייע בידו על מנת לפתור את הבעיה. למדריך כזה איננו יכולים לקרוא אחרת, אלא בשם "מנץ" מילה שהיא באידיש, אך כולנו מבינים שהמילה מביעה בתוכה את כל תכונות היופי שבאדם. לנו המחיש מעשה זה את הפסוק "כי בצלם אלוהים ברא את האדם".

שושנה ואני מרגישים שזכות גדולה נפלה בחלקנו, לכתוב מילים אלו לאחר טיול מהנה, ולא נמעיט אם נאמר שכל זה בזכותו של בועז. כי כאשר המדריך נותן את כל כולו לקבוצה שהוא מוביל, והוא מכיל בתוכו הרבה אינטליגנציה רגשית ורצון עז לעשות הכל על מנת שאנשים שרכשו את הטיול "יפוצו" על כל אגורה ששילמו. ועד כאן לא הזכרנו את הידע הרב שבועז מכיל בתוכו ואת הכישרון להעביר ידע זה למטילים, תמיד ברוח טובה ובסבלנות.

יכולנו להמשיך ולפרט את הדברים החיוביים, אך לא "כל המרבה זה משובח". ניסינו להביא את תמצית עיקרי הדברים החיוביים שאנו רואים לנכון להעלותם על הכתב.

אנו מבקשים לפרסם מכתבינו זה בכל מקום שהחברה רואה לעצמה לנכון. וכן מבקשים להעביר מכתבנו זה לידי בועז.

בברכת שנה טובה

לכל עם ישראל

שושנה וצבי גנות